

みやび拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	328,157,274	329,179,325	△ 1,022,051
		その他の事業収益	0	0	0
		サービス活動収益計(1)	328,157,274	329,179,325	△ 1,022,051
	費用	人件費	221,656,820	219,693,270	1,963,550
		事業費	50,496,554	52,436,502	△ 1,939,948
		事務費	45,067,072	41,200,393	3,866,679
		減価償却費	31,115,328	31,841,292	△ 725,964
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 8,892,130	△ 8,892,130	0
		引当金繰入額	△ 866,700	3,908,920	△ 4,775,620
		サービス活動費用計(2)	338,576,944	340,188,247	△ 1,611,303
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 10,419,670	△ 11,008,922	589,252		
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	1,861,973	2,094,720	△ 232,747
		受取利息配当金収益	5,189	32,877	△ 27,688
		寄附金収益	0	5,000,000	△ 5,000,000
		その他のサービス活動外収益	1,228,428	1,182,784	45,644
		サービス活動外収益計(4)	3,095,590	8,310,381	△ 5,214,791
	費用	支払利息	3,347,754	3,738,354	△ 390,600
		その他のサービス活動外費用	0	0	0
		サービス活動外費用計(5)	3,347,754	3,738,354	△ 390,600
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 252,164	4,572,027	△ 4,824,191	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 10,671,834	△ 6,436,895	△ 4,234,939	